
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI
VIA R. RUFFILLI, Snc

 
C.F. 92001730693 

E.Mail: chic84300n@istruzione.it

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto
n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il completamento del programma 
di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto 
del Ministro dell’istruzione, di concerto c
l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 30 settembre 2021, n. 290. Missione 4, Componente 1, 
Investimento 3.2., del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), relativa
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori

Assunzione incarico di RUP 

 
Titolo Progetto: DDI REGIONI MEZZOGIORNO art. 32 del D.L. n. 41

CUP:  F59J21011810001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO il Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto

2021, n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il 

completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attività di didattica 

digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto del Ministro dell’istruzione, di 

concerto con il Ministro per il sud e la coesione territoriale e il Ministro per 

l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 30 settembre 2021, n. 290. Missione 

4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), 

relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”. 

VISTA           la nota del MI “Autorizzazione per l’attuazione del progetto” prot. AOODGEFID n. 

                     0050607 del 27/12/2021

VISTA          la delibera del Consiglio di 

CONSIDERATO che è necessari

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI 
VIA R. RUFFILLI, Snc - 66050 SAN SALVO (CH)  

Tel. 0873/54115 - 0873/346226  
C.F. 92001730693 - Codice Meccanografico: CHIC84300N
chic84300n@istruzione.it  - P.E.C.: chic84300n@pec.istruzione.it

www.icsansalvo2.edu.it 

Al Sito Web Istituzionale sezione PNSD

Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto
convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il completamento del programma 

di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto 
del Ministro dell’istruzione, di concerto con il Ministro per il sud e la coesione territoriale e il Ministro per 
l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 30 settembre 2021, n. 290. Missione 4, Componente 1, 
Investimento 3.2., del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”.  

DDI REGIONI MEZZOGIORNO art. 32 del D.L. n. 41/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto

convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il 

completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attività di didattica 

digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto del Ministro dell’istruzione, di 

on il Ministro per il sud e la coesione territoriale e il Ministro per 

l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 30 settembre 2021, n. 290. Missione 

4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), 

Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

del MI “Autorizzazione per l’attuazione del progetto” prot. AOODGEFID n. 

50607 del 27/12/2021; 

la delibera del Consiglio di Istituto del 22/12/2021; 

che è necessario procedere alla nomina del RUP:  

 

 
CHIC84300N 

chic84300n@pec.istruzione.it   

1 

 

 

 

All’Albo della Scuola 

Al Sito Web Istituzionale sezione PNSD 

Agli Atti 

Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto-legge 22 marzo 2021, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il completamento del programma 

di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto 
on il Ministro per il sud e la coesione territoriale e il Ministro per 

l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 30 settembre 2021, n. 290. Missione 4, Componente 1, 
Scuola 4.0: scuole innovative, 

Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto-legge 22 marzo 

convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il 

completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attività di didattica 

digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto del Ministro dell’istruzione, di 

on il Ministro per il sud e la coesione territoriale e il Ministro per 

l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 30 settembre 2021, n. 290. Missione 

4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), 

Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

del MI “Autorizzazione per l’attuazione del progetto” prot. AOODGEFID n.  

AA37B7A  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0002237 - VI.3 - del: 02/02/2022 - 13:27:34



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI
VIA R. RUFFILLI, Snc

 
C.F. 92001730693 

E.Mail: chic84300n@istruzione.it

 

 

di assumere l’incarico di RUP ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art. n° 5 

della legge 241/1990 per il progetto

Titolo Progetto: DDI REGIONI MEZZOGIORNO art. 32 del D.L. n. 41

 

 

San Salvo, 02/02/2022  

     

      
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs.

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI 
VIA R. RUFFILLI, Snc - 66050 SAN SALVO (CH)  

Tel. 0873/54115 - 0873/346226  
C.F. 92001730693 - Codice Meccanografico: CHIC84300N
chic84300n@istruzione.it  - P.E.C.: chic84300n@pec.istruzione.it

www.icsansalvo2.edu.it 

DETERMINA 

ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art. n° 5 

della legge 241/1990 per il progetto: 

DDI REGIONI MEZZOGIORNO art. 32 del D.L. n. 41

CUP:  F59J21011810001 

    

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                   prof. Vincenzo PARENTE
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs.

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 
CHIC84300N 

chic84300n@pec.istruzione.it   

2 

 

ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art. n° 5 

DDI REGIONI MEZZOGIORNO art. 32 del D.L. n. 41/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Vincenzo PARENTE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive 

AA37B7A  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0002237 - VI.3 - del: 02/02/2022 - 13:27:34



Questo documento Ã¨ stato firmato da
Firmatario DNQ=21795932, SURNAME=PARENTE, GIVENNAME=VINCENZO,

SERIALNUMBER=TINIT-PRNVCN65P02A783J, CN=PARENTE VINCENZO,
C=IT

Data/Ora Wed Feb 02 13:13:21 CET 2022

Emittente CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, OU=Certification AuthorityC,
O=ArubaPEC S.p.A., C=IT

Serial-No 10223657400339560065083724355038838012

Metodo Dispositivo sicuro

Motivazione

AA37B7A  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0002237 - VI.3 - del: 02/02/2022 - 13:27:34


		2022-02-02T13:13:21+0100




